
1 
 

SKRÓCONY ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY WRĘCZYCA WIELKA DLA 

PRZYSTANKÓW 

Przystanek: CZĘSTOCHOWA PKP 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
GOLCE 
TRUSKOLASY 
KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 

Wręczyca – Golce 5.25, 6.35, 7.35, 8.35, 
10.00, 11.15, 12.20, 13.20, 
14.15S, 14.40, 15.15, 
16.15, 17.20, 18.25, 19.20, 
20.40, 22.35 

6.35, 8.35, 11.15, 
14.35, 17.20, 19.20, 
22.35 

14.35, 17.20, 
19.20, 22.35 

TRUSKOLASY Wręczyca – Dł. Kąt 
– Czarna Wieś – 
Kuleje  

6.30, 7.30, 9.20, 10.30, 
12.40, 14.30, 15.10, 16.15*, 
17.20*, 18.25* 

  

SZARLEJKA 
KALEJ 

 6.30, 7.30, 9.20, 10.30, 
12.40, 13.20, 14.30, 15.10, 
16.15, 17.20, 18.25, 19.20, 
20.40, 22.35 

6.35, 8.35, 11.15, 
14.35, 17.20, 19.20, 
22.35 

14.35, 17.20, 
19.20, 22.35 

WRĘCZYCA WIELKA Wydra 5.25, 6.35, 7.35, 8.35, 
10.00, 11.15, 12.20, 
14.15S, 14.40, 15.15 

  

WRĘCZYCA WIELKA Szarlejka – Kalej  6.30, 7.30, 9.20, 10.30, 
12.40, 13.20, 14.30, 15.10, 
16.15, 17.20, 18.25, 19.20, 
20.40, 22.35 

6.35, 8.35, 11.15, 
14.35, 17.20, 19.20, 
22.35 

14.35, 17.20, 
19.20, 22.35 

WRĘCZYCA WIELKA  Blachownię – 
Malice  

10.25&, 12.20&, 14.20&, 
15.20&, 16.30&, 17.40&, 
19.20&, 20.20&, 21.20&  

6.55&, 8.20&, 9.25&, 
12.55&, 16.30&, 
19.20& 

12.55&, 16.30&, 
19.20& 

DŁUGI KĄT Wręczycę 6.30, 7.30, 9.20, 10.30, 
12.40, 14.30, 15.10, 16.15*, 
17.20*, 18.25* 

  

BOROWE 
BIEŻEŃ 

Wręczycę 6.30, 7.30, 9.20, 10.00*, 
10.30, 12.20*, 12.40, 
13.20#, 14.15S*, 14.30, 
15.10, 15.15*, 16.15*, 
17.20*, 18.25* 

11.15*  

WĘGLOWICE Wręczycę 7.30, 9.20, 10.00#, 10.30, 
12.40, 13.20#, 14.30, 15.10, 
16.15*, 17.20*, 18.25* 

  

WĘGLOWICE 
ODJAZDY Z UL 
FOCHA 

Blachownię 7.45SX, 8.45X, 10.25X, 
14.20HX, 14.35SX, 15.20X, 
18.20X 

6.55X, 8.20X, 11.55X, 
15.20X, 18.20X 

18.20X 

PUSZCZEW 
JEZIORO 

Wręczycę 10.00*, 12.20*, 14.15S*, 
15.15* 

11.15*  

PUSZCZEW 
ODJAZDY Z UL 
FOCHA 

Blachownię 7.45SX, 8.45X, 10.25X, 
14.20HX, 14.35SX, 15.20X, 
18.20X 

6.55X, 8.20X, 11.55X, 
15.20X, 18.20X 

18.20X 

CZARNA WIEŚ 
BÓR ZAPILSKI 
NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 

Wręczycę 6.30, 7.30, 9.20, 10.00#, 
10.30, 12.40, 13.20#, 14.30, 
15.10, 16.15*, 17.20*, 
18.25* 
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ZAMŁYNIE 

HUTKA Wręczyca – Dł. Kąt 
– Czarna Wieś – 
Kuleje – Truskolasy  

5.25#, 9.20, 10.30, 12.40, 
14.30, 15.10 

  

 

Przystanek: WRĘCZYCA WIELKA CENTRUM 3 MAJA 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
GOLCE 
TRUSKOLASY 
KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 
 

DROGA 
WOJEWÓDZKA 
494 

5.50, 7.00, 8.00, 9.00, 
10.25, 11.40, 12.45, 13.50, 
14.40S, 15.05, 15.40, 
16.45, 17.50, 18.55, 19.50, 
21.10, 23.05 

7.05, 9.05, 11.45, 
15.05, 17.50, 19.50, 
23.05 

15.05, 17.50, 
19.50, 23.05 

TRUSKOLASY Dł. Kąt – Czarna 
Wieś – Kuleje  

7.00, 8.00, 9.50, 11.00, 
13.10, 15.00, 15.40, 16.45, 
17.50, 18.55 

  

SZARLEJKA 
KALEJ 

 4.55, 5.56, 6.56, 8.01, 9.16, 
11.11, 12.36, 14.36, 16.40, 
18.40, 20.55 

4.55, 8.00, 10.15, 
12.50, 16.00, 18.40, 
20.55 

12.50, 16.00, 
18.40, 20.55 

CZĘSTOCHOWA Szarlejka – Kalej  4.55, 5.56, 6.56, 8.01, 9.16, 
11.11, 12.36, 14.36, 16.40, 
18.40, 20.55 

4.55, 8.00, 10.15, 
12.50, 16.00, 18.40, 
20.55 

12.50, 16.00, 
18.40, 20.55 

CZĘSTOCHOWA Wydra  6.01, 7.01, 7.06S, 8.01, 
9.01, 10.21, 11.36, 12.51, 
13.46, 14.41, 15.41, 17.41, 
20.06 

  

CZĘSTOCHOWA Malice – 
Blachownia  

6.30S, 11.00a, 13.08a, 
15.08a, 16.15a, 17.25a, 
18.35a, 20.08a 

7.55a, 9.40a, 11.00a,  
14.05a, 20.35a 

11.40a, 14.05a, 
20.35a 

BLACHOWNIA 
SZPITAL, OSTROWY 

Malice 6.30Sb, 11.00, 13.08, 15.08, 
16.15, 17.25, 18.35, 20.08, 
21.08 

7.55, 9.40a, 11.00, 
14.05, 17.50a, 20.35b 

11.40, 14.05, 
17.50b, 20.35b 

KŁOBUCK Grodzisko 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 11.40, 
13.13, 14.08, 15.10, 17.25, 
18.30, 22.08 

8.00, 9.10, 11.10, 13.40  

DŁUGI KĄT  7.00, 8.00, 9.50, 11.00, 
13.10, 15.00, 15.40, 16.45, 
17.50, 18.55 

  

BOROWE 
BIEŻEŃ 

 6.27, 7.00, 7.27, 8.00, 8.32, 
9.50, 10.27, 11.00, 11.47, 
12.47, 13.10, 13.42, 14.42, 
15.00, 15.40, 15.42, 16.45, 
17.50, 18.55, 22.31 

8.32, 9.37, 11.47  

WĘGLOWICE  8.00, 9.50, 10.25#, 11.00, 
13.10, 13.50#, 15.00, 15.40, 
16.45*, 17.50, 18.55, 22.31 

  

PUSZCZEW 
JEZIORO 

 6.27, 7.27, 8.32, 10.27, 
12.47, 13.42, 14.42, 15.42, 
22.31 

8.32, 9.37, 11.47  

CZARNA WIEŚ 
BÓR ZAPILSKI 

 7.00, 8.00, 9.50, 10.25#, 
11.00, 13.10, 13.50#, 15.00, 
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NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 
ZAMŁYNIE 

15.40, 16.45, 17.50, 18.55 

HUTKA  5.50#, 9.50, 11.00, 13.10, 
15.00, 15.40 

  

 

Przystanek: KŁOBUCK ZAMKOWA – UWAGA DODATKOWE KURSY W KIERUNKU WRĘCZYCY I 

PRZYSTAJNI ODJEŻDZJĄ Z RYNKU W KŁOBUCKU. 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
GOLCE 
TRUSKOLASY 
KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 

Grodzisko – 
Wręczyca  

10.09c, 12.29c, 13.29c, 
14.25c, 15.24c 

  

SZARLEJKA 
KALEJ 

Grodzisko – 
Wręczyca  

14.25c,    

GRODZISKO 
WRĘCZYCA MAŁA 
WRĘCZYCA WIELKA 

Kłobuck Rynek 6.14, 7.14, 8.19, 10.09, 12.29, 
13.29, 14.25, 15.24 

8.19 POZOSTAŁE 
ODJAZDY Z 

PRZYSTANKU 
KŁOBUCK RYNEK 

 

DŁUGI KĄT 
WĘGLOWICE 
CZARNA WIEŚ 
BÓR ZAPILSKI 
NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 
ZAMŁYNIE 
HUTKA 

Wręczycę 14.25c, 15.24c   

BOROWE 
BIEŻEŃ 
PUSZCZEW 
JEZIORO 

Wręczycę 6.14, 7.14, 8.19, 10.09, 12.29, 
13.29, 14.25, 15.24 

8.19 POZOSTAŁE 
ODJAZDY Z 

PRZYSTANKU 
KŁOBUCK RYNEK 

 

 

Przystanek: KŁOBUCK RYNEK JANA PAWŁA II  

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
GOLCE 
TRUSKOLASY 
KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 

Grodzisko – 
Wręczyca  

10.11c, 12.31c, 13.31c, 
14.27c, 15.26c, 17.36c, 
18.41c 

11.36c  

SZARLEJKA 
KALEJ 

Grodzisko – 
Wręczyca  

14.27c   

GRODZISKO 
WRĘCZYCA MAŁA 
WRĘCZYCA WIELKA 

 6.16, 7.16, 8.21, 10.11, 12.31, 
13.31, 14.27, 15.26, 17.36, 
18.41, 22.20 

8.21, 9.26, 11.36, 13.53  

DŁUGI KĄT 
WĘGLOWICE 
CZARNA WIEŚ 
BÓR ZAPILSKI 

Wręczycę 14.27c, 15.26c, 17.36c, 
18.41c 
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NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 
ZAMŁYNIE 
TRUSKOLASY 
HUTKA Wręczyca  14.27c, 15.26c   
BOROWE 
BIEŻEŃ 
PUSZCZEW, JEZIORO 

Wręczycę 6.16, 7.16, 8.21, 10.11, 12.31, 
13.31, 14.27, 15.26, 22.20 

8.21, 9.26, 11.36  

Przystanek: GRODZISKO KŁOBUCKA 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
GOLCE 
TRUSKOLASY 
KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 

Wręczyca  10.17c, 12.37c, 13.37c, 
14.33c, 15.32c, 17.42c, 
18.47c 

11.42c  

SZARLEJKA 
KALEJ 

Wręczyca  14.33c   

WRĘCZYCA MAŁA 
WRĘCZYCA WIELKA 

 6.22, 7.22, 8.27, 10.17, 12.37, 
13.37, 14.33, 15.32, 17.42, 
18.47, 22.26 

8.27, 9.32, 11.42, 13.59  

DŁUGI KĄT 
WĘGLOWICE 
CZARNA WIEŚ 
BÓR ZAPILSKI 
NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 
ZAMŁYNIE 
TRUSKOLASY 

Wręczycę 14.33c, 15.32c, 17.42c, 
18.47c 

  

HUTKA Wręczyca  14.33c, 15.32c   

BOROWE 
BIEŻEŃ 
PUSZCZEW 
JEZIORO 

Wręczycę 6.22, 7.22, 8.27, 10.17, 12.37, 
13.37, 14.33, 15.32, 22.26 

8.27, 9.32, 11.42  

 

Przystanek: HUTKA 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 

TRUSKOLASY  6.20, 10.35, 12.00, 14.00, 
16.00, 16.20 

  

CZĘSTOCHOWA Truskolasy – 
Kuleje – Bór 
Zapilski – 
Węglowice – 
Bieżeń – 
Wręczyca – Kalej  

6.20, 10.35, 12.00, 14.00, 
16.00d, 16.20e 

  

KŁOBUCK Truskolasy – 
Kuleje – Bór 
Zapilski – 
Węglowice – 
Bieżeń – 

6.20d   
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Wręczyca – Kalej 

 

 

 

 

Przystanek: SZARLEJKA II ŁUKASZEWICZA 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 

CZĘSTOCHOWA  5.05, 6.06, 7.06, 8.11, 
9.26, 11.21, 12.46, 
14.46, 16.50, 18.50, 
21.05  

5.05, 8.10, 10.25, 
13.00, 16.10, 18.50, 
21.05 

13.00, 16.10, 
18.50, 21.05 

WRĘCZYCA 
WIELKA 

 6.50, 7.50, 9.40, 10.50, 
13.00, 13.40, 14.50, 
15.30, 16.35, 17.40, 
18.45, 19.40, 21.00, 
22.55 

6.55, 8.55, 11.35, 
14.55, 17.40, 19.40, 
22.55 

14.55, 17.40, 
19.40, 22.55 

GOLCE 
TRUSKOLASY 
KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 

Wręczyca 6.50d, 7.50d, 13.40, 
14.50d, 15.30d, 16.35, 
17.40, 18.45, 19.40, 
21.00, 22.55 

6.55, 8.55, 11.35, 
14.55, 17.40, 19.40, 
22.55 

14.55, 17.40, 
19.40, 22.55 

DŁUGI KĄT 
BOROWE 
BIEŻEŃ 
CZARNA WIEŚ 
WĘGLOWICE 
BÓR ZAPILSKI 
NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 
ZAMŁYNIE 
TRUSKOLASY 

Wręczyca 6.50, 7.50, 9.40, 10.50, 
13.00, 14.50, 15.30, 
16.35d, 17.40d, 18.45d 

  

PUSZCZEW 
JEZIORO 

Wręczyca 15.30d 11.35d  

KŁOBUCK Wręczyca – 
Grodzisko  

6.50d, 7.50d, 13.00d, 
14.50d 

8.55d  

HUTKA Wręczyca 9.40, 10.50, 13.00, 
14.50, 15.30 
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Przystanek: KALEJ II GŁÓWNA 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 

CZĘSTOCHOWA  5.00, 6.01, 7.01, 8.06, 
9.21, 11.16, 12.41, 
14.41, 16.45, 18.45, 
21.00 

5.00, 8.05, 10.20, 
12.55, 16.05, 18.45, 
21.00 

12.55, 16.05, 18.45, 
21.00 

WRĘCZYCA 
WIELKA 

 6.55, 7.55, 9.45, 10.55, 
13.05, 13.45, 14.55, 
15.35, 16.40, 17.45, 
18.50, 19.45, 21.05, 
23.00 

7.00, 9.00, 11.40, 
15.00, 17.45, 19.45, 
23.00 

15.00, 17.45, 19.45, 
23.00 

GOLCE 
TRUSKOLASY 
KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 

Wręczyca 6.55d, 7.55d, 13.45, 
14.55d, 15.35d, 16.40, 
17.45, 18.50, 19.45, 
21.05, 23.00 

7.00, 9.00, 11.40, 
15.00, 17.45, 19.45, 
23.00 

15.00, 17.45, 19.45, 
23.00 

DŁUGI KĄT 
BOROWE 
BIEŻEŃ 
CZARNA WIEŚ 
WĘGLOWICE 
BÓR ZAPILSKI 
NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 
ZAMŁYNIE 
TRUSKOLASY 

Wręczyca 6.55, 7.55, 9.45, 10.55, 
13.05, 14.55, 15.35, 
16.40d, 17.45d, 18.50d 

  

PUSZCZEW 
JEZIORO 

Wręczyca 15.35d 11.40d  

KŁOBUCK Wręczyca – 
Grodzisko  

6.55d, 7.55d, 13.05d, 
14.55d 

9.00d  

HUTKA Wręczyca 9.45, 10.55, 13.05, 
14.55, 15.35 
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Przystanek: TRUSKOLASY RYNEK PRZEDSZKOLE  

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 

KAWKI 
PRASZCZYKI 
PANKI 
PRZYSTAJŃ 
 

DROGA 
WOJEWÓDZKA 
494 

6.02, 7.12, 8.12, 9.12, 
10.37, 11.52, 12.57, 
14.02, 14.52S, 15.17, 
15.52, 16.57, 18.02, 
19.07, 20.02, 21.22, 
23.17 

7.17, 9.17, 11.57, 
15.17, 18.02, 20.02, 
23.17 

15.17, 18.02, 
20.02, 23.17 

SZARLEJKA 
KALEJ 

Wręczyca  4.25d, 4.43, 5.25, 6.25, 
7.30, 8.45, 10.40, 12.05, 
14.05, 16.05d, 16.28, 
18.28, 20.43 

4.43, 7.48, 10.03, 
12.38, 15.48, 18.28, 
20.43 

12.38, 15.48, 
18.28, 20.43 

CZĘSTOCHOWA Wręczyca – 
Wydra  

5.49, 6.49, 6.54S, 7.49, 
8.49, 10.09, 11.24, 12.39, 
13.34, 14.29, 15.29, 
17.29, 19.54 

  

CZĘSTOCHOWA Wręczyca – Kalej 
– Szarlejka  

4.43, 16.28, 18.28, 20.43 4.43, 7.48, 10.03, 
12.38, 15.48, 18.28, 
20.43 

12.38, 15.48, 
18.28, 20.43 

CZĘSTOCHOWA Zamłynie – 
Brzezinki – 
Kuleje – Nowiny 
– Bór Zapilski - 
Węglowice – 
Czarna Wieś – 
Bieżeń – Borowe 
– Długi Kąt – 
Wręczyca – Kalej  
- Szarlejka  

4.25d, 5.25, 6.25, 7.30, 
8.45, 10.40, 12.05, 14.05, 
16.05d,  

  

KŁOBUCK Wręczyca – 
Grodzisko 

5.49*, 6.49*, 7.49*, 8.49*, 
11.24* 

7.48*  

HUTKA  6.15, 10.21, 11.31, 13.41, 
15.31, 16.11 

  

 

Przystanek: JEZIORO 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
KŁOBUCK Puszczew – 5.40, 6.45, 7.45, 8.45, 7.45, 8.55, 10.55  
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Bieżeń – Borowe – 
Wręczyca – 
Grodzisko  

10.45W, 13.00, 13.55, 
14.55 

CZĘSTOCHOWA Puszczew – 
Bieżeń – Borowe – 
Wręczyca 

5.40c, 6.45c, 7.45c, 8.45c, 
10.45c 

7.45c  

 

 

Przystanek: PUSZCZEW I 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 

KŁOBUCK Bieżeń – 
Borowe – 
Wręczyca – 
Grodzisko  

5.42, 6.47, 7.47, 8.47, 
10.47W, 13.02, 13.57, 
14.57 

7.47, 8.57, 10.57  

CZĘSTOCHOWA Bieżeń – 
Borowe – 
Wręczyca 

5.42c, 6.47c, 7.47c, 
8.47c, 10.47c 

7.47c  

CZĘSTOCHOWA  Cisie – 
Trzepizury – 
Blachownia  

4.37, 8.32a, 9.37a, 
11.37a, 15.32a, 
16.12Sa, 19.32a, 
22.52b 

4.37, 7.52a, 9.37a, 
13.02a, 16.42a, 
19.32a 

4.37, 9.37a, 
16.42a, 19.32a 

WĘGLOWICE  8.28S, 9.28, 11.13, 
15.18, 16.08S, 19.08, 
22.42 

7.38, 9.08, 12.38, 
16.08, 19.08 

9.08, 16.08, 
19.08 

JEZIORO  6.38, 7.38, 8.43, 10.38, 
12.58, 13.53, 14.53, 
15.53, 22.42 

8.43, 9.48, 11.58  

 

Przystanek: WĘGLOWICE SZKOŁA 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
KŁOBUCK Bieżeń – Borowe 

– Wręczyca – 
Grodzisko  

5.42d, 6.42d, 7.47d   

CZĘSTOCHOWA Bieżeń – Borowe 
– Wręczyca 

5.42, 6.42, 7.47, 9.02, 
10.57, 12.22, 14.22, 
16.22d 

  

CZĘSTOCHOWA Kuleje – 
Truskolasy – 
Wręczyca  

16.59e, 18.04e,   

CZĘSTOCHOWA  Puszczew – Cisie 
– Trzepizury – 
Blachownia  

4.35, 8.30Sa, 9.35a, 
11.35a, 15.30a, 16.10Sa, 
19.30a, 22.50b 

4.35, 7.50a, 9.35a, 
13.00a, 16.40a, 
19.30a 

4.35, 9.35a, 
16.40a, 19.30a 

HUTKA Truskolasy 10.04, 11.14, 13.24, 15.14, 
15.54 
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BÓR ZAPILSKI 
NOWINY 
KULEJE 
BRZEZINKI 
ZAMŁYNIE 
TRUSKOLASY 

 8.14, 10.04, 11.14, 13.24, 
15.14, 15.54, 16.59, 18.04, 
19.09 

  

WRĘCZYCA  5.42, 6.42, 7.47, 9.02, 
10.57, 12.22, 14.22, 16.22, 
16.59e, 18.04e 

  

Przystanek: ZAMŁYNIE SKRZYŻOWANIE 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY  7.25, 8.28, 10.18, 11.28, 

13.38, 15.28, 16.08, 17.13, 
18.18, 19.23 

  

HUTKA Truskolasy 10.18, 11.28, 13.38, 15.28, 
16.08 

  

CZĘSTOCHOWA Brzezinki-Kuleje-
Nowiny-Bór 
Zapiski-
Węglowice-Czarna 
Wieś-Bieżeń-
Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca 

4.28*f, 5.28, 6.28, 7.33, 8.48, 
10.43, 12.08, 14.08, 16.08* 

  

CZĘSTOCHOWA Truskolasy-
Wręczyca 

17.13e   

WRĘCZYCA  4.28, 5.28, 6.28, 7.33, 8.48, 
10.43, 12.08, 14.08, 16.08, 
17.13e 

  

KŁOBUCK Brzezinki-Kuleje-
Nowiny-Bór 
Zapiski-
Węglowice-Czarna 
Wieś-Bieżeń-
Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca-
Grodzisko 

5.28*, 6.28*, 7.33*   

 

Przystanek: BRZEZINKI 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Zamłynie 7.23, 8.26, 10.16, 11.26, 

13.36, 15.26, 16.06, 17.11, 
18.16, 19.21 

  

HUTKA Zamłynie-
Truskolasy 

10.16, 11.26, 13.36, 15.26, 
16.06 

  

CZĘSTOCHOWA Kuleje-Nowiny-Bór 
Zapiski-Węglowice-
Czarna Wieś-
Bieżeń-Borowe-Dł. 
Kąt-Wręczyca 

4.30*f, 5.30, 6.30, 7.35, 8.50, 
10.45, 12.10, 14.10, 16.10* 

  

CZĘSTOCHOWA Zamłynie-
Truskolasy-
Wręczyca 

17.11e   
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WRĘCZYCA  4.30, 5.30, 6.30, 7.35, 8.50, 

10.45, 12.10, 14.10, 16.10, 
17.11e 

  

KŁOBUCK Kuleje-Nowiny-Bór 
Zapiski-Węglowice-
Czarna Wieś-
Bieżeń-Borowe-Dł. 
Kąt-Wręczyca-
Grodzisko 

5.30*, 6.30*, 7.35*   

 

Przystanek: KULEJE PKP 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Brzezinki-Zamłynie 7.19, 8.22, 10.12, 11.22, 

13.32, 15.22, 16.02, 17.07, 
18.12, 19.17 

  

HUTKA Brzezinki-Zamłynie-
Truskolasy 

10.12, 11.22, 13.32, 15.22, 
16.02 

  

CZĘSTOCHOWA Nowiny-Bór 
Zapiski-Węglowice-
Czarna Wieś-
Bieżeń-Borowe-Dł. 
Kąt-Wręczyca 

4.34*f, 5.34, 6.34, 7.39, 8.54, 
10.49, 12.14, 14.14, 16.14* 

  

CZĘSTOCHOWA Brzezinki-Zamłynie-
Truskolasy-
Wręczyca 

17.07e   

WRĘCZYCA  4.34, 5.34, 6.34, 7.39, 8.54, 
10.49, 12.14, 14.14, 16.14, 
17.07e 

  

KŁOBUCK Nowiny-Bór 
Zapiski-Węglowice-
Czarna Wieś-
Bieżeń-Borowe-Dł. 
Kąt-Wręczyca-
Grodzisko 

5.34*, 6.34*, 7.39*   

 

Przystanek: NOWINY DŁUGA OSP 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Kuleje-Brzezinki-

Zamłynie 
7.17, 8.20, 10.10, 11.20, 
13.30, 15.20, 16.00, 17.05, 
18.10, 19.15 

  

HUTKA Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy 

10.10, 11.20, 13.30, 15.20, 
16.00 

  

CZĘSTOCHOWA Bór Zapiski-
Węglowice-Czarna 
Wieś-Bieżeń-
Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca 

4.36*f, 5.36, 6.36, 7.41, 8.56, 
10.51, 12.16, 14.16, 16.16* 

  

CZĘSTOCHOWA Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy-
Wręczyca 

17.05e   

WRĘCZYCA  4.36, 5.36, 6.36, 7.41, 8.56,   
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10.51, 12.16, 14.16, 16.16, 
17.05e 

KŁOBUCK Bór Zapiski-
Węglowice-Czarna 
Wieś-Bieżeń-
Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca-
Grodzisko 

5.36*, 6.36*, 7.41*   

 

 

Przystanek: BÓR ZAPILSKI I  

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Nowiny-Kuleje-

Brzezinki-Zamłynie 
7.15, 8.18, 10.08, 11.18, 
13.28, 15.18, 15.58, 17.03, 
18.08, 19.13 

  

HUTKA Nowiny-Kuleje-
Brzezinki-Zamłynie-
Truskolasy 

10.08, 11.18, 13.28, 15.18, 
15.58 

  

CZĘSTOCHOWA Węglowice-Czarna 
Wieś-Bieżeń-
Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca 

4.38*f, 5.38, 6.38, 7.43, 8.58, 
10.53, 12.18, 14.18, 16.18* 

  

CZĘSTOCHOWA Nowiny-Kuleje-
Brzezinki-Zamłynie-
Truskolasy-
Wręczyca 

17.03e   

WRĘCZYCA  4.38, 5.38, 6.38, 7.43, 8.58, 
10.53, 12.18, 14.18, 16.18, 
17.03e 

  

KŁOBUCK Węglowice-Czarna 
Wieś-Bieżeń-
Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca-
Grodzisko 

5.38*, 6.38*, 7.43*   

 

Przystanek: CZARNA WIEŚ SKRZYŻOWNIE SŁONECZNA/MŁYŃSKA 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Węglowice-Bór 

Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie 

7.12f, 8.12, 10.02, 11.12, 
13.22, 15.12, 15.52, 16.57, 
18.02, 19.07 

  

HUTKA Węglowice-Bór 
Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy 

10.02, 11.12, 13.22, 15.12, 
15.52 

  

CZĘSTOCHOWA Bieżeń-Borowe-Dł. 
Kąt-Wręczyca 

4.41*, 5.44, 6.44, 7.49, 
9.04, 10.59, 12.24, 14.24, 
16.24* 

  

CZĘSTOCHOWA Węglowice-Bór 16.57e   
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Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy-
Wręczyca 

WRĘCZYCA  4.41, 5.44, 6.44, 7.49, 9.04, 
10.59, 12.24, 14.24, 16.24, 
16.57e 

  

KŁOBUCK Bieżeń-Borowe-Dł. 
Kąt-Wręczyca-
Grodzisko 

5.44*, 6.44*, 7.49*   

 

Przystanek: BIEŻEŃ WRĘCZYCKA (dodatkowe kursy z Bieżenia do Wręczycy, Kłobucka i Częstochowy 

odjeżdżają także z przystanków Bieżeń Strażacka, Szkolna, Ogrodowa) 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Czarna Wieś 

Węglowice-Bór 
Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie 

7.10f, 8.10, 10.00, 11.10, 
13.20, 15.10, 15.50, 16.55, 
18.00, 19.05 

  

HUTKA Czarna Wieś 
Węglowice-Bór 
Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy 

10.00, 11.10, 13.20, 15.10, 
15.50 

  

CZĘSTOCHOWA Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca 

4.43*, 5.46, 6.46, 7.51, 
9.06, 11.01, 12.26, 14.26, 
16.26* 

  

CZĘSTOCHOWA Czarna Wieś 
Węglowice-Bór 
Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy-
Wręczyca 

16.55e   

WRĘCZYCA  4.43, 5.46, 6.46, 7.51, 9.06, 
11.01, 12.26, 14.26, 16.26, 
16.55e 

  

KŁOBUCK Borowe-Dł. Kąt-
Wręczyca-
Grodzisko 

5.46*, 6.46*, 7.51*   

 

Przystanek: BIEŻEŃ SZKOLNA (dodatkowe kursy z Bieżenia do Wręczycy i Częstochowy odjeżdżają 

także z przystanku Bieżeń Wręczycka) 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
KŁOBUCK Borowe – 

Wręczyca – 
5.45, 6.50, 7.50, 8.50, 
10.50W, 13.05, 14.00, 

7.50, 9.00, 11.00  
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Grodzisko  15.00 

CZĘSTOCHOWA Borowe – 
Wręczyca 

5.45c, 6.50c, 7.50c, 8.50c, 
10.50c 

7.50c  

JEZIORO Puszczew 6.35, 7.35, 8.40, 10.35, 
12.55, 13.50, 14.50, 15.50, 
22.39 

8.40, 9.45, 11.55  

 

 

 

 

Przystanek: BOROWE SKRZYŻOWNIE DŁUGA/NOWY KĄT (dodatkowe kursy z Borowe do Wręczycy, 

Kłobucka i Częstochowy odjeżdżają także z przystanków Borowe Sportowa, Borowe Długa PKP) 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Bieżeń Czarna 

Wieś Węglowice-
Bór Zapilski-
Nowiny-Kuleje-
Brzezinki-
Zamłynie 

7.08f, 8.08, 9.58, 11.08, 
13.18, 15.08, 15.48, 16.53, 
17.58, 19.03 

  

HUTKA Bieżeń Czarna 
Wieś Węglowice-
Bór Zapilski-
Nowiny-Kuleje-
Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy 

9.58, 11.08, 13.18, 15.08, 
15.48 

  

CZĘSTOCHOWA Dł. Kąt-Wręczyca 4.45*, 5.48, 6.48, 7.53, 
9.08, 11.03, 12.28, 14.28, 
16.28* 

  

CZĘSTOCHOWA Bieżeń-Czarna 
Wieś Węglowice-
Bór Zapilski-
Nowiny-Kuleje-
Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy-
Wręczyca 

16.53e   

WRĘCZYCA  4.45, 5.48, 6.48, 7.53, 9.08, 
11.03, 12.28, 14.28, 16.28, 
16.53e 

  

KŁOBUCK Dł. Kąt-Wręczyca-
Grodzisko 

5.48*, 6.48*, 7.53*   

 

Przystanek: BOROWE DŁUGA PKP (dodatkowe kursy z Borowe do Wręczycy i Częstochowy 

odjeżdżają także z przystanków Borowe Skrzyżowanie Długa/Nowa, Skrzyżowanie Długa/Nowy Kąt) 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
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KŁOBUCK Wręczyca – 
Grodzisko  

5.48, 6.53, 7.53, 8.53, 
10.53W, 13.08, 14.03, 
15.03 

7.53, 9.03, 11.03  

CZĘSTOCHOWA Wręczyca 5.48c, 6.53c, 7.53c, 8.53c, 
10.53c 

7.53c  

JEZIORO Bieżeń - Puszczew 6.32, 7.32, 8.37, 10.32, 
12.52, 13.47, 14.47, 15.47, 
22.36 

8.40, 9.45, 11.55  

 

 

 

Przystanek: DŁUGI KĄT II 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Borowe - Bieżeń 

Czarna Wieś 
Węglowice-Bór 
Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie 

7.05f, 8.05, 9.55, 11.05, 
13.15, 15.05, 15.45, 16.50, 
17.55, 19.00 

  

HUTKA Borowe - Bieżeń 
Czarna Wieś 
Węglowice-Bór 
Zapilski-Nowiny-
Kuleje-Brzezinki-
Zamłynie-
Truskolasy 

9.55, 11.05, 13.15, 15.05, 
15.45 

  

CZĘSTOCHOWA Wręczyca 4.48*, 5.51, 6.51, 7.56, 9.11, 
11.06, 12.31, 14.31, 16.31* 

  

WRĘCZYCA  4.48, 5.51, 6.51, 7.56, 9.11, 
11.06, 12.31, 14.31, 16.31 

  

KŁOBUCK Wręczyca-
Grodzisko 

5.51*, 6.51*, 7.56*   

 

Przystanek: WRĘCZYCA SIENKIEWICZA/PODGAJ 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
TRUSKOLASY Dł. Kąt - Borowe - 

Bieżeń Czarna 
Wieś Węglowice-
Bór Zapilski-
Nowiny-Kuleje-
Brzezinki-Zamłynie 

7.02f, 8.02, 9.52, 11.02, 
13.12, 15.02, 15.42, 16.47, 
17.52, 18.57 

  

HUTKA Dł. Kąt - Borowe - 
Bieżeń Czarna 
Wieś Węglowice-
Bór Zapilski-
Nowiny-Kuleje-
Brzezinki-
Zamłynie-

9.52, 11.02, 13.12, 15.02, 
15.42, 
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Truskolasy 

JEZIORO Borowe-Bieżeń-
Puszczew 

6.29, 7.29, 8.34, 10.29, 
12.49, 13.44, 14.44, 15.44, 
22.33 

8.34, 9.39, 11.49  

CZĘSTOCHOWA Wręczyca 4.51*, 5.51*, 5.54, 6.54, 
6.56*, 7.56*, 7.59, 8.56*, 
9.14, 11.09, 12.34, 14.34, 
16.34* 

7.56*  

WRĘCZYCA  4.51, 5.51, 5.54, 6.54, 6.56, 
7.56, 7.59, 8.56, 9.14, 10.56, 
11.09, 12.34, 13.11, 14.06, 
14.34, 15.06, 16.34 

7.56, 9.06, 11.06  

KŁOBUCK Wręczyca-
Grodzisko 

5.51, 5.54*, 6.54*, 6.56, 7.56, 
7.59*, 8.56, 13.11, 14.06, 
15.06 

7.56, 9.06, 11.06  

Przystanek: BLACHOWNIA UM – CENTRUM PRZESIADKOWE 

KIERUNEK PRZEZ DNI ROBOCZE: SOBOTY: NIEDZIELE: 
WRĘCZYCA Malice 6.11S, 10.56, 12.51, 14.51, 

15.51, 17.01, 18.11, 19.51, 
20.51, 21.51 

7.21, 8.51, 9.56, 13.21, 
17.01, 19.51 

10.51, 13.21, 
17.01, 19.51 

WĘGLOWICE Trzepizury-Cisie-
Puszczew 

8.11S, 9.11, 10.56, 15.01, 
15.51S, 18.51 

7.21, 8.51, 12.21, 
15.51, 18.51 

8.51, 15.51, 
18.51 

 

OBJAŚNIENIA ZNAKÓW: 

*-kurs z bezpośrednią przesiadką we WRĘCZYCY CENTRUM 3 MAJA 

# kurs z bezpośrednią przesiadką w Truskolasach (do Truskolas Rynek obsługuje kurs do 

Przystajni, w TRUSOLASY RYNEK bezpośrednia przesiadka na autobus 154). 

& - do Blachowni obsługuje autobus 151 lub 152 (odjazd z ul. Focha) – w Blachowni UM 

centrum przesiadkowe – bezpośrednia przesiadka do Wręczycy przez Malice (linia 162) 

X - do Blachowni obsługuje autobus 151 lub 152 (odjazd z ul. Focha) – w Blachowni UM centrum 

przesiadkowe – bezpośrednia przesiadka do Puszczewa i Węglowic przez Cisie (linia 161) 

S – kursuje tylko w dni nauki szkolnej. 

H – kursuje w dni robocze od pon. do piątku tylko w okresie ferii i wakacji szkolnych. 

a – z bezpośrednią przesiadką w BLACHOWNIA UM centrum przesiadkowe. 

b – kurs skrócony do Blachownia UM centrum przesiadkowe 

c – do Wręczyca 3 Maja Centrum obsługuje autobus linii 155 , we Wręczycy bezpośrednia 

przesiadka. 

d – z bezpośrednią przesiadką we Wręczyca 3 Maja Centum 

e – z bezpośrednią przesiadką w TRUSKOLASACH RYNEK 

f – kursuje z pominięciem WĘGLOWIC 

W – kurs skrócony do Wręczycy 
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P – z przesiadką na przystanku Puszczew I 

POZOSTAŁE TABLICE ROZKŁADOWE (DLA NIEWYMIENIONYCH 

MIEJSCOWOŚCI) BĘDĄ DOSTĘPNE 14 SIERPNIA 2020 (PIĄTEK).NA 

STRONACH GTV 

 


